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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Event 9 Women, 200m Backstroke Open
26.11.2022 - 10:40 Results
Rekord Opolszczyzny Open 2:13.76 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:29.32 Bartnikowska Agnieszka 00607 Vienna (AUT) 17.03.2018
Rekord Opolszczyzny 18 2:15.22 Tomala Aleksandra 00107 Gliwice 13.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 2:15.06 Tomala Aleksandra 00107 Opole 14.03.2014
Rekord Opolszczyzny 16 2:13.76 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 2:13.96 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 2:16.76 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 2:24.17 Rakowska Marta 00407 Dabrowa Gornicza 29.03.2019
Rekord Opolszczyzny 12 2:27.29 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 08.12.2018
Rekord Opolszczyzny - 11 2:42.57 Maciuch Karolina 00107 Outremeuse (BEL) 03.11.2007
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

11 years and younger

1. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle2:58.79 294 43.73 45.70 45.59 43.77
2. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:09.56 247 44.91 47.46 49.21 47.98

12 - 13 years

1. Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 2:30.18 496 35.60 38.08 38.87 37.63
2. Kuzaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle2:39.25 416 36.17 40.35 41.76 40.97
3. Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 2:42.40 392 36.59 39.96 43.32 42.53
4. Jasniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 2:52.07 330 39.52 43.56 44.45 44.54
5. Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:58.48 295 43.13 45.79 45.69 43.87
6. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 3:03.68 271 42.56 46.87 48.02 46.23
7. Popanda Blanka 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:12.19 237 44.14 50.17 49.62 48.26
8. Bielec Emilia 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:17.29 219 42.22 52.03 53.93 49.11

14 years

1. Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 2:50.54 339 38.33 42.76 45.42 44.03
DSQ Bankowska Wiktoria 14 UKS MOS w Opolu

G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.

Open

1. Badura Oliwia 215 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.31 571 33.17 36.54 37.38 36.22
2. Kostanczyk Kaja 213 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej2:26.78 532 34.52 37.55 38.07 36.64
3. Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 2:30.18 496 35.60 38.08 38.87 37.63
4. Kuzaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle2:39.25 416 36.17 40.35 41.76 40.97
5. Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 2:42.40 392 36.59 39.96 43.32 42.53
6. Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 2:50.54 339 38.33 42.76 45.42 44.03
7. Jasniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 2:52.07 330 39.52 43.56 44.45 44.54
8. Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:58.48 295 43.13 45.79 45.69 43.87
9. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle2:58.79 294 43.73 45.70 45.59 43.77

10. Brysz Emilia 210 UKS "Aqua Team Mikolow" 3:00.48 286 41.98 47.05 46.62 44.83
11. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 3:03.68 271 42.56 46.87 48.02 46.23
12. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle3:09.56 247 44.91 47.46 49.21 47.98
13. Popanda Blanka 12 DOKiS SP Vega Dobrodzien3:12.19 237 44.14 50.17 49.62 48.26
14. Bielec Emilia 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:17.29 219 42.22 52.03 53.93 49.11

DSQ Bankowska Wiktoria 14 UKS MOS w Opolu
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.


